
平成29年2月吉日

　

仙台市若林区卸町2丁目15ー2　　℡：022-235-0011

拝啓　貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り厚く御礼申し上げます。

この度、㈱アマダマシンツール様、日本オートマチックマシン㈱様によるNC研削盤
の活用と、それを助ける最新治具のご提案に関するセミナーを開催致します。ご多
忙とは存じますが是非ご来場頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

2017年3月9日㈭　14：00～15：40

卸町会館（サンフェスタ）　3階第1会議室

日　時

会　場

※　受付開始　：　13：45

敬具
東興機販　株式会社

代表取締役社長　田中　和雄

：

：



/

当日のスケジュール

受付

㈱アマダマシンツール
「研削盤におけるNC機利用の効果と更なる活用」

休憩

日本オートマチックマシン㈱
「効率を考えた治具設計製作（特注対応）のご提案」

15：00～15：10

お申込み方法および注意事項

15：10～15：40

13：45～

14：00～15：00

お名前 （お役職）

無料処理を行いますので、駐車券を会場にお持ちください。

貴社名
ご連絡先
（TEL/FAX）

お名前 （お役職）

・
ご記入いただいたFAX番号宛に申し込みの受付が完了した旨をご連絡いたします。

・ 参加料は無料です。

・ 駐車場は会場併設のコインパーキングをご利用ください。

受付FAX番号：022-288-8354　（築山　宛）

・ 下記申込書記入欄に必要事項をご記入の上、受付FAX番号へ送信下さい。

・ お申込み締切は3月3日㈮とさせていただきます。

・ 定員になり次第受付を終了とさせていただきます。


